СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«13» мая 2020 года            № 100
 с. Угут

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов сельского поселения Угут

от 20.09.2018 № 7 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 20.09.2018

№ 7 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:

1.1.  В подпункте 4 пункта 3 слово «садоводства,» заменить словами

«садоводства или»;

1.2.  Подпункт 7 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Прочих земельных участков»;

1.3.  Подпункт 8 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Земельных участков ограниченных в обороте в соответствии

с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения

обороны, безопасности и таможенных нужд»;

1.4.  Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Установить, что налогоплательщики - организации уплачивают налог

четырьмя равными долями:

авансовые платежи по истечении отчетных периодов;

налог, определяемый как разница между суммой налога исчисленного и

суммами авансовых платежей.».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское

поселение Угут.

3. Подпункт 1.1, 1.2, 1.3 пункта 1 решения вступает в силу не ранее чем по

истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения.

Подпункт 1.4 пункта 1 решение вступает в силу с 01 января 2021 года, но не

ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования

настоящего решения.

4. Контроль за выполнением решения возложить на финансово-

экономическую комиссию Совета депутатов сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут      А.Н. Огородный

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_348016/fb3b9f6c5786727ec9ea99d18258678dcbe363ef/#dst100225